712. Nonius p. 414, 7 "Terga, dorsa. . . . Lucilius lib. xxviii 'orationem . . . POTEST (*postes* Leidensis et Genevensis: *potes* corrector Leidensis) SALVI (*solvi* Iunius et Mercerus) dum SALVO IN tergo et (*et in* Guelferbytanus) tergino licet'."

714. Nonius p. 496, 19 "Genitivus casus positus pro accusativo. . . . Lucilius lib. xxviii 'cui . . . diem'."

715. Nonius p. 506, 22 "Es pro esto. Lucilius lib. xxviii 'coicite intro . . . es'."

716. Nonius p. 555, 25 "Balistae, saxa maiora et gravia quibus iaciuntur. Lucilius lib. xxviii 'quid fit balistas IACTANS centenarias'."

710. *censeo* Ianus Dousa. *si quos posse censeas* apud Dousas v. c.

XXVIII

non rediret ad se atque illam exterminaret miseriam?

verum tristis contorto aliquo ex Pacuviano exordio

in me illis spem esse omnem, quovis posse me emungi bolo.

720 in gymnasio ut schema antiquom spectatoris retineas,
aetatem istuc tibi laturum est bellum, si hoc bellum putas.

[magno] non magna mercede, magno quod conduxeris.

cum cognoris, vitam sine cura exigas.

certum scio

725 esse ita ut dicis: nam mihi erant de illo explorata omnia.

717. Nonius p. 27, 9 "Exterminatum est praeter terminos missum. Lucil. lib. xxviii 'non . . . EXTERMINARE MISERAM'."

718. Nonius p. 30, 27 "Exordium est initium. . . Lucilius lib. xxviii 'VIRUM tristis . . . exordio'."

719. Nonius p. 36, 18 "Emungi ex manifesta significatione manat. Lucilius lib. xxviii 'in MELLIS spem esse omnem quovis *possem emungi volo*'."

720. Nonius p. 225, 4 "Schema feminino genere . . . neutro . . . Lucilius lib. xxviii 'in *gymnasio* . . . antiquo ET SPECTATORES RETINERES'."

721. Nonius p. 248, 8 "Bellum, eligans, melius prudens. Lucilius lib. xxviii 'aetatem . . . LATURAM ET bellum . . . putas'."

722. Nonius p. 274, 15 "Conducere est sicuti usu. Lucilius lib. xxviii 'magno . . . conduxeris'."

723. Nonius p. 291, 18 "Exigere significat agere. . . Lucilius lib. xxviii 'cum *cognoveris* . . . exigas'."

724. Nonius p. 294, 22 "Explorare, probare. . . Lucilius lib. xxviii 'certum . . . omnia'."

717. *exterminaret* impressi. ille in tragoedia miser, si sanus esset, hoc faceret.

718. *Verum* Mercerus, Iunius *Utrum*.

Ianus Doussa *tristi*.

719. *Correxerunt* Lud. Carrio et alii.

omnia alia, in quibus efferimur rebus, ne ego multis loquar,
unde domum vix redeat vixque hoc exuat se

ventrem alienum maestum fovere, ex molito hordeo
uti cataplasma,

730 [cui ubi deriminutia
meae epitegma aepelli] longe opera ante alia omnia.

vos interea lumen adferte atque aulaea obducite.